DECLARAÇÃO DE ÁREA

Eu,____________________________________________________________,

portador(a) do RG n° __________________, inscrito no CPF sob o n°

___________________________, representante legal da empresa

_______________________________________________________________,

inscrita no CNPJ sob o n° _________________________________, com sede

na rua ________________________________________________ n° ______,

complemento ________________, bairro ____________________________,

Ouro Preto/MG, CEP __________________; declaro para os devidos fins que

a empresa utiliza uma área de _____________ m² para exercer suas

atividades.

Ouro Preto, _______ de _______________________ de 20____.

Assinatura: ___________________________________________________

Nome Completo: _______________________________________________